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Subiekt GT

Cena 869,00 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy SGTLE

Kod producenta SGTLE

Producent InsERT

Linia produktów GT

Opis produktu

Subiekt GT
licencja elektroniczna Subiekt GT 3 stanowiska, wieczysta licencja na jeden
podmiot.
Po zakupie otrzymają Państwo klucz wraz z linkiem do pobrania programu ze strony producenta.

GRATIS: 3 miesięczny abonament na ulepszenia oraz 3 miesięczna opieka telekonsultanta

Subiekt GT to nowoczesny system sprzedaży stworzony z myślą o firmach, które poszukują sprawnego narzędzia
wspomagającego całościową obsługę działu handlowego, sklepu, punktu usługowego, rzemieślniczego, itp.

Subiekt GT jest kolejną wersją znanych w Polsce systemów firmy InsERT: Subiekta 4, Subiekta 5 i Subiekta dla
Windows. Dzięki bogatej funkcjonalności i prostej, intuicyjnej obsłudze, program sprawdza się w każdej sytuacji.
Zastosowane technologie i rozwiązania biznesowe sprawiają, że Subiekt to najczęściej w Polsce wybierany program do
wspomagania sprzedaży.

Subiekt GT jest sprawnym i szybkim systemem wyposażonym w najnowsze rozwiązania interfejsowe czyniące go programem
bardzo ergonomicznym i przyjaznym dla użytkownika. Jednocześnie jego wszechstronność i możliwości konfiguracji czynią go
produktem niemal dla każdego.

Subiekt GT jest częścią linii InsERT GT, która zawiera również Rachmistrza GT – program do prowadzenia księgowości w
formie książki przychodów i rozchodów lub ewidencji podatku zryczałtowanego, Rewizora GT – program do prowadzenia
księgi handlowej, Gratyfikanta GT – system kadrowo-płacowy oraz Gestora GT – system zarządzania relacjami z klientami.
Motor bazy danych zastosowany w programach linii InsERT GT to Microsoft SQL Server, który w bezpłatnej wersji Express
Edition jest dostarczany wraz z systemem.

Podstawowe możliwości Subiekta GT:

pełna obsługa wszystkich typów dokumentów handlowych i magazynowych;
prowadzenie kartoteki kontrahentów, obejmującej również informacje typu CRM; możliwość definiowania rubryk z
dodatkowymi informacjami;
prowadzenie kartoteki towarów, usług, kompletów i opakowań zwrotnych z rozbudowaną kalkulacją cen (10 poziomów
cen sprzedaży, w tym ceny walutowe);
pełny rozdział dokumentów magazynowych i handlowych, pojedyncze lub zbiorcze generowanie faktur do dokumentów
WZ itp.; automatyczne generowanie dokumentu WZ do faktury;
obsługa przedpłat, płatności kartą kredytową oraz sprzedaży kredytowanej;
obsługa zamówień z rezerwacją towarów oraz fakturami zaliczkowymi;
rozbudowana obsługa rachunków bankowych (złotówkowych lub walutowych) z operacjami wpłaty, wypłaty i transferu
(plus opłaty prowizyjne, wyciągi, itp.);
pełna obsługa rozrachunków (należności i zobowiązań), w tym rozrachunków wielowalutowych;
wiele różnorodnych zestawień, raportów i analiz; możliwość tworzenia własnych raportów;
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rozbudowana obsługa urządzeń zewnętrznych (kasy fiskalne, drukarki fiskalne, wagi etykietujące, czytniki kodów
paskowych);
pełna integracja z systemem zarządzania relacjami z klientami (CRM) Gestor GT;
pełna integracja z komputerową księgą przychodów i rozchodów Rachmistrz GT oraz systemem finansowo-
księgowym Rewizor GT.

Użytkownikom, którzy chcieliby dopasować Subiekta GT do specyficznych potrzeb, polecamy Sferę dla Subiekta GT –
dodatek umożliwiający rozbudowę systemu sprzedaży. Funkcjonalność Subiekta GT rozszerzą również specjalne pakiety – 
niebieski PLUS dla InsERT GT, zielony PLUS dla InsERT GT i czerwony PLUS dla InsERT GT.

Integracja programu z vendero oraz Sello stwarza całkiem nowe możliwości, sprzyjając poszerzeniu rynku zbytu. Towary z 
Subiekta GT mogą być sprzedawane w w internecie – zarówno w sklepie internetowym (vendero), jak i na aukcjach (Sello).

UWAGA! Program pracuje na 32-bitowej bazie danych. Występują problemy z przenoszeniem danych z różnych baz pomiędzy
programami. Pełną 64-bitową zgodność zapewnia linia nexo.

Rozszerzenia

Rozszerzenia funkcjonalne
niebieski PLUS dla InsERT GT
[sprzedaż z dowolnych dostaw, blokowanie towaru, zwroty do
wydań zewnętrznych, zwroty do przyjęć zewnętrznych,
rozszerzone pola własne, własne wzorce wydruku] 

Specjalny pakiet rozszerzeń funkcjonalnych do programów z
linii InsERT GT, stworzony z myślą o firmach, którym w
codziennej pracy niezbędny jest system o rozbudowanej
funkcjonalności.

Więcej informacji o niebieskim plusie dla InsERT GT

zielony PLUS dla InsERT GT
[dynamiczne wyliczanie masy i objętości towarów,
definiowalne pola własne, flagi własne, sprawozdania
finansowe, biblioteki dokumentów] 

Drugi pakiet rozszerzeń, dzięki którym programy z linii InsERT
GT zyskują nową, rozbudowaną funkcjonalność.

Więcej informacji o zielonym plusie dla InsERT GT
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czerwony PLUS dla InsERT GT
[homebanking, zbiorcze wysyłanie faktur e-mailem, pola
własne (słownik, polecenie SQL), flagi własne] 

Kolejne z serii rozszerzeń rozbudowujących funkcjonalność
systemów z linii InsERT GT.

Więcej informacji o czerwonym plusie dla InsERT GT
Sfera dla Subiekta GT 

Specjalny dodatek stworzony z myślą o użytkownikach, którym
zależy na rozbudowie funkcjonalności Subiekta GT. Umożliwia
tworzenie rozszerzeń korzystających z wewnętrznych
mechanizmów Subiekta GT.

Więcej informacji o Sferze dla Subiekta GT

 

Sprzedaż detaliczna i mobilna
Subiekt Sprint 2
[obsługa ekranów dotykowych, drukarek fiskalnych, wag,
czytników, płatność gotówką, kartą, bonem, zarządzanie
sklepem] 

System szybkiej sprzedaży detalicznej, zintegrowany z
Subiektem GT. Pozwala na maksymalne uproszczenie pracy
sprzedawców. Zapewnia szybką obsługę klientów i sprawne
zarządzanie sklepem.

Więcej informacji o Subiekcie Sprint 2

 

Sprzedaż internetowa
Sello
[aukcje internetowe, Alegro, eBay, towary, szablony aukcji,
obsługa transakcji, poczta elektroniczna, obsługa płatności,
automatyczna wiadomości i komentarze, internetowe strony
transakcji] 

Wszechstronne narzędzie wspomagające sprzedaż w
serwisach aukcyjnych. Program wspiera sprzedawcę na
wszystkich etapach obsługi aukcji: od przygotowania i
wystawienia, poprzez śledzenie sprzedaży, po obsługę
transakcji z klientami. Współpracuje z Subiektem GT.

Więcej informacji o Sello
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Witryna i sklep internetowy
Vendero
[Sklep internetowy, witryna z ofertą, firmowy serwis WWW] 

vendero to prosty i wygodny sposób na zaistnienie z biznesem
w Internecie. Aplikacja umożliwia posiadaczom systemu
InsERT GT lub InsERT nexo założenie sklepu internetowego,
witryny z ofertą lub firmowego serwisu - szybko i łatwo, bez
specjalistycznej wiedzy na temat tworzenia stron WWW.

Więcej informacji o Vendero

 

Roszeszerzenia licencyjne
Rozszerzenia stanowiskowe 

Licencja programu Subiekt GT pozwala pracować na trzech stanowiskach. Istnieje jednak możliwość zakupu rozszerzeń bez
konieczności kupowania oddzielnej licencji. Jeżeli na przykład firma posiada dziewięć stanowisk, może nabyć pakiet
podstawowy oraz dwa rozszerzenia (każde na trzy stanowiska).

Więcej informacji
Licencja na pracę zdalną/oddziałową 

Firma, która używa zdalnie stanowisk w oddziałach, może zaopatrzyć się w specjalne licencje oddziałowe, uprawniające do
użytkowania stanowisk Subiekta GT, bez konieczności zakupu pełnego pakietu programu dla każdego oddziału.

Więcej informacji

 

Wymagania systemowe

Minimalne wymagania systemowe
komputer z procesorem minimum 1,4 GHz (lub lepszym);
2 GB pamięci operacyjnej RAM (lub więcej);
około 1,5 GB wolnego miejsca na dysku twardym dla instalacji klienckiej;
system operacyjny Windows 10, Windows 11, Windows Server 2016; Windows Server 2019; Windows Server 2022;
system obsługi baz danych Microsoft SQL Server 2008 R2, 2012, 2014, 2016, 2017, 2019, 2022 – bezpłatna wersja
Microsoft SQL Server 2019 dostarczana jest wraz z systemem.
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